
 
 
 
  

Matematyka podstawą sukcesu 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

Strona 1 z 2 
 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

   Katowice, 06.03.2013 r. 

Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 
 
 
 
                                  INFORMACJA O WYBORZE NA JKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

                 

Dotyczy:       postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (poniżej 200 000 €) na przeprowadzenie 

usług szkoleniowych pt. „Wejście na rynek pracy” w ramach projektu „Matematyka podstawą sukcesu” w latach 

2013 i 2014,  nr DZP.381.66.2012.UG. 

 

                             
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą została uznana oferta, które spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert – cena: waga 100% otrzymała maksymalną ilość 

punktów tj. 100,00. 

 

Oferta nr 1  złożona przez:   
 

           Black Pearls Advisory Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

       
Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony 

w art. 27 ust. 2 Ustawy. 
 

Wykonawcy wykluczeni:  

Nestor Group Bartosz Berkowski 

ul. Rynek 39/40 

58-100 Świdnica 

 

 
Informacje dotycz ące nazw (firm), siedzib i adresów  Wykonawców, któr zy zło żyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania zło żonych ofert: 

Kryterium  -  cena 100% 
 



 
 
 
  

Matematyka podstawą sukcesu 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

Strona 2 z 2 
 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych ofert (w pkt) 
 

 
1. 

 

       Black Pearls Advisory Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 

 
 

100,00 
 

 
2. 

 
Nestor Group Bartosz Berkowski 

ul. Rynek 39/40 

58-100 Świdnica 

 

 

 
…… 

 
 

                                                                                                     

              

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                 mgr  Łukasz Motyka 


